

第7期(平成22年4月～平成23年3月)債務引受件数(受渡し及び最終決済を含む)

単位: 件

営業日	東京穀物商品取引所	関西商品取引所	中部大阪商品取引所	東京工業品取引所	合計
平成22年 4月	481,826	9,508	207,192	5,069,584	5,768,110
平成22年 5月	361,326	8,790	170,394	5,576,802	6,117,312
平成22年 6月	363,226	10,178	137,964	4,370,766	4,882,134
平成22年 7月	332,484	9,910	105,746	4,095,216	4,543,356
平成22年 8月	482,552	12,118	104,968	3,631,290	4,230,928
平成22年 9月	576,050	11,332	46,258	3,663,396	4,297,036
平成22年10月	635,060	11,304	51,190	4,322,542	5,020,096
平成22年11月	588,388	11,432	42,362	5,526,456	6,168,638
平成22年12月	500,792	11,510	28,892	4,380,246	4,921,440
平成23年 1月	701,648	10,448	0	4,597,328	5,309,424
平成23年 2月	857,884	10,792	0	4,501,878	5,370,554
平成23年 3月	778,180	20,972	0	6,352,056	7,151,208
合計	6,659,416	138,294	894,966	56,087,560	63,780,236
1ヶ月平均	554,951	11,525	74,581	4,673,963	5,315,020